



باند بزرگ قاچاق اعضای انسان

بی‌بی‌سی نوشت: یک داد‌گاه اروپایی در «کوزوو» پنج نفر را سه جرم قاچاق و تجارت اعضای بدن انسان محکوم کرد. این پنج نفر متهم هستند که در درمانگاهی در شهر «پریشیتینا» پایتخت کوزوو به طور



غیرقانونی ده‌ها عمل پیوند عضو انجام داده‌اند.

اقدامات غیر قانونی این باند قاچاق زمانی آشکار شد که یک مرد ترکیه‌ای بعد از بیرون آوردن یکی از کلیه‌هایش در کلینیک از هوش رفت.

«لطفي درويشي»، اهل البانی و متخصص مجاری ادرار از جمله متهمان اصلی این پرونده است که به جرم قاچاق اعضای بدن انسان به هشت سال زندان محکوم شده است. همچنین پسر این پزشک هم به هفت سال و سه ماه زندان محکوم شده است. سه متهم دیگر در ارتباط با این پرونده نیز به یک تا سه سال حبس محکوم شده‌اند. براساس شهادت‌هایی که در دادگاه مطرح شد، در مانگاه «مدیکوس» در شهر «پریشیتینا» از شهروندان فقیر ۲۰ کشور اروپایی و شرقی و آسیای میانه استفاده می‌کرده و به آنها وعده می‌داده‌اند که در ازای برداشتن اعضای بدنشان، ۱۵ هزار یورو، معادل ۱۹ هزار دلار دریافت خواهند کرد.

این اشخاص که بیشتر از کشورهای ترکیه، قزاقستان، روسیه و جمهوری مولدوی به کوزوو می‌آمدند در فقر مطلق و وضعیت اقتصادی بسیار بد زندگی می‌کردند.

این در حالی است که گیرنده‌های عضو پیوندی گاهی حتی تا ۱۰۰ هزار یورو برای دریافت عضو جدید به در مانگاه پرداخت می‌کردند. دادستان دادگاه اروپایی در کوزوو می‌گوید، در سال ۲۰۰۸ میلادی حداقل ۳۰ کلیه به صورت غیرقانونی در در مانگاه مدیکوس پیوند زده شده است.

منابع عربستانی اعلام کردند که بر اثر بارش شدید باران و جاری شدن سيل در مناطق مختلف این کشور در سه‌شنبه ۱۳ نفر کشته شدند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، سرهنگ



«عبدهالله الحارثی» سخنگوی سازمان دفاع شهری عربستان در مصاحبه با خبرگزاری رسمی عربستان گفت: بر اثر بارش شدید باران و جاری شدن سيل در منطقه «ریاض»، «الباحه» در جنوب، «حائل» در شمال و «توقیعیه» در غرب این کشور، دست کم ۱۳ نفر کشته و چهار نفر نیز مفقود شدند.

وی از شهروندان عربستانی خواست به راهنمایی‌ها و هشدارهای مقام‌ها توجه کنند و خطرهای اعلام شده در مورد دگرگونی شرایط آب و هوا و همچنین بارش باران را کم اهمیت نشمارند.

الحارثی در ادامه از نزدیک شدن به دره‌ها در زمان جاری شدن سيل هشدار داد.

گفتنی است از روز جمعه گذشته تاکنون، مناطق مختلف عربستان شاهد بارش شدید باران بوده است و بنابر اعلام کارشناسان عربستانی، میزان بارش‌های اخیر در این کشور از ۲۵ سال پیش تاکنون بی‌سابقه است.

نام دوله‌وهای ایرلندی که در وضعیتی فوق‌العاده خاص و بسیار نادر به فاصله ۸۷ روز از یکدیگر متولد شدند به عنوان رکوردی تازه در کتاب گینس ثبت می‌شود. مقامات ثبت رکوردهای جهانی گینس آماده



زندہ ماندن بچه اول نیز یکی از معجزات بوده است به طوری که او تنها! یک یکدیگر متولد شدند به عنوان رکوردی تازه به ثبت برسانند.
ماریا زمانی که باردار بوده است دچار مشکلاتی شده که مجبور می‌شود یکی از فرزندانش را نزدیک به ۲ ماه زودتر به دنیا آورد اما در موردی نادر فرزند دومش زندہ ماند و به حیاتش در دل مادر ادامه داد.
قل دوم نیز پس از ۸۷ روز به دنیا آمد تا یکی از کوردهای گینس نیز شکسته شود. «امی» و «کتی» دو قلوهای هستند که هنوز وارد دنیا نشده رکورد طولانی‌ترین فاصله بین دوله‌وا را بشکنند.
رکورد قبلی این رشته مربوط به سال ۱۹۹۶ است که فاصله بین یک دولقوی آمریکایی ۸۴ روز است.

زندہ ماندن بچه اول نیز یکی از معجزات بوده است به طوری که او تنها! یک یکدیگر متولد شدند به همین علت چند روزی را در دستگاه زندہ ماند ولی از این موضوع جان سالم به در برد. این دو کودک این روزها در سلامت کامل هستند.

زدان دریایی سومالی شش سرنشین یک کشتی دانمارکی را که از ۲ سال پیش به گروگان گرفته بودند، در مقابل دریافت ۲۵۰ هزار کاردرد.
به گزارش پایگاه خبری ایوم السابع، دولت دانمارک روز سه‌شنبه اعلام کرد که شش ملوان از جمله دو دانمارکی که دو سال پیش سوار بر کشتی خود در خلیج عدن از سوی دزدان دریایی به اسارت گرفته شده بودند، آزاد شدند.

تقدیر از ۱۲۰ مادر و همسر شهید در برج میلاد

مراسم تجلیل و تکریم از مقام والای مادران و همسران شهدا، ۱۰ اردیبهشت ماه در گنبد آسمان برج میلاد برگزار شد. بنابر گزارش رسیده همزمان با ولادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) از مادران و همسران شهدا تجلیل به عمل آمد. در این مراسم بعد از انجام مولودی خوانی دروصف بانو فاطمه زهرا (س)، لوح و تندیس برج میلاد

سردار رحیمی اعلام کرد تمهیدات ترافیکی نمایشگاه کتاب

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های توقف را برای بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران اعلام کرد.

سردار حسین رحیمی با بیان اینکه از امروز چهارشنبه طرح ویژه ترافیک در محدوده محل برگزاری نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران اجرا می‌شود، گفت: براین اساس توقف کلیه وسایط نقلیه در طول خیابان قنبرزاده تحت هر شرایطی ممنوع بوده و مأموران پلیس در صورت مواجهه نسبت به انتقال خودروهای توقف کننده به پارکینگ اقدام می‌کنند.

وی افزود: همچنین از تقاطع تختی در خیابان شهید بهشتی تا یم‌بنزین پاکستان و در طول خیابان رسالت بعد از تونل رسالت نیز هرگونه توقف وسایل نقلیه ممنوع است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با بیان اینکه ۳ پارکینگ مصلی امام خمینی(ره)، پارکینگ لجستیک‌ارتش و پارکینگ گال‌گشت با ظرفیت حدود ۶ هزار خودرو برای پارک خودروهای شخصی مراجعه کنندگان در نظر گرفته شده است افزود: همچنین برای موتورسیکلت‌سواران هم ۲ پارکینگ در نظر گرفته شده که ورودی این پارکینگ‌ها نیز از ابتدای خیابان شهید قنبرزاده است.

وی در خصوص تردد غرفه‌داران نیز به ایسنا گفت: در طول ایام برگزاری نمایشگاه کتاب، تردد غرفه‌داران نمایشگاه کتاب با ارایه کارت، در محدوده زوج و فرد اطراف محل برگزاری مجاز است و طرح زوج و فرد نیز طبق روال عادی در این خیابان‌ها برای مراجعه کنندگان اجرا خواهد شد و مأموران پلیس راهور از ورود خودروهای غیرمجاز از بزرگراه رسالت به خیابان قنبرزاده جلوگیری می‌کنند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: براساس هماهنگی‌های انجام شده با سازمان تاکسیرانی، تعدادی ون برای جایابی بازدیدکنندگان در داخل مصلی امام خمینی(ره) در نظر گرفته شده و همچنین تعدادی ون در ضلع شمالی مصلی برای جایابی سریع بازدیدکنندگان و جلوگیری از بوجود آمدن ترافیک مستقر شده‌اند.

وی با اشاره به این که شرکت مترو آمادگی اقدام کند افزود: از ۵ میدان اصلی شهر تهران شامل میدان تجریش، راه‌آهن، آزادی و میدان صنعت و میدان انقلاب نیز پیش‌بینی‌های لازم برای انتقال علاقه‌مندان به محل نمایشگاه کتاب صورت گرفته است و اتوبوس‌های شرکت واحد نیز به منظور جایابی مسافران خدمات ویژه‌ای ارایه خواهند داد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ در عین حال به شهروندان توصیه کرد که برای بازدید از نمایشگاه کتاب تهران از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده کنند.

تصادف خودروی حامل همراهان وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جاده رشت – قزوین یک نفر مصدوم شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از رودبار، خودروی حامل همراهان محمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مسیر جاده رشت، قزوین تصادف کرد.

خودرویی همراهان وزیر ارشاد در برخورد با گاردریل حاشیه جاده رشت – قزوین موجب مصدوم شدن یک نفر از محافظان وزیر شد.

مصدوم با یک خودرو به رشت اعزام شد.

وزیر ارشاد در مزار پنج شهید گمنام دفاع مقدس رودبار حضور یافت و با شهدا پیمان دوباره بست.

برخورد کامیون و اتوبوس در محور فهرج – زاهدان ۹ زخمی برجای گذاشت.

به گزارش فارس ساعت ۴ بامداد چهارشنبه برخورد یک دستگاه کامیون با اتوبوس مسافری در کیلومتر پنج محور فهرج – زاهدان چهار کشته و ۹ زخمی برجای گذاشت.

این اتوبوس با ۲۵ نفر سرنشین از یزد به مقصد زاهدان در حرکت بوده است. علت این حادثه انحراف به چپ کامیون و به علت خواب آلودگی راننده کامیون بوده است.

حوادث – اخبار کشور



فرمانده ناجا از به کارگیری تمام نیروها و تجهیزات برای انتخابات خبر داد

فرمانده ناجا گفت: پلیس تمام توان خود را برای برقراری نظم انتخابات تا پایان برگزاری آن و حتی بعد از آن به کار می‌گیرد و با کمک از نیروها و تجهیزات خود حضور گسترده‌ای برای جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده را دارد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سر تریپ اسماعیل احمدی‌مقدم روز چهارشنبه در صبحگاه نیروهای انتظامی استان یزد افزود: نیروی انتظامی از مدت‌ها قبل همه تمهیدات لازم برای انجام وظایف محوله و برقراری نظم و امنیت را در انتخابات پیش رو در نظر گرفته است.

وی انجام وظایف محوله و برقراری امنیت را

محدودیت‌های ترافیکی امروز و فردا

محدودیت‌های ترافیکی امروز پنج‌شنبه ۹۲/۲/۱۲ از اطلاعیه‌ای از سوی پلیس راه ناجا اعلام شد.

براساس این اطلاعیه عبور و مرور وسایل نقلیه زیر در روزهای پنج‌شنبه و جمعه به قرار زیر می‌باشد:
تردد انواع موتورسیکلت از ساعت ۱۲ روز پنج‌شنبه ۹۲/۲/۱۲ تا ساعت ۲۲ روز جمعه ۹۲/۲/۱۳ در محورهای کرج-چالوس، هراز، فیروزکوه و محور تهران– سمنان– مشهد و بالعکس ممنوع است.

تردد انواع تریلر و کامیون از محور کرج– استثنای حاملان مواد سوختی و فاسدشدنی از ساعت ۱۶ تا ساعت ۲۰ روزهای پنج‌شنبه و جمعه از محور زاهدان– زابل و بالعکس ممنوع است.

همزمان با آغاز نمایشگاه کتاب انجام شد

خدمات‌رسانی شرکت واحد به جانبازان و معلولان

شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: همزمان با آغاز به کار نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از علاوه بر سرویس‌دهی معمول شرکت واحد که در اطلاعیه قبلی مفاد به اطلاع بازدید کنندگان محترم و رسانه‌های ارتباط جمعی رسیده است از صبح دیروز تا پایان کار نمایشگاه جهت رفاه حال جانبازان و معلولان محترم مقرر گردید تا دو دستگاه اتوبوس مجهز به تجهیزات رفاهی این قشر عزیز در محل نمایشگاه مستقر و در داخل محوطه نمایشگاه کتاب به جانبازان و معلولان سرویس دهی نماید.

استقرار نیروهای امداد در نمایشگاه مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی کشور اقدامات و پوشش امدادی خود را در بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران اعلام کرد.
به گزارش مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی کشور اقدامات و پوشش امدادی خود را در بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران اعلام کرد.

مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی کشور اقدامات و پوشش امدادی خود را در بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران اعلام کرد.
به گزارش مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی کشور اقدامات و پوشش امدادی خود را در بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران اعلام کرد.

کودکی با نای پرورش یافته از سلول‌های بنیادی

دختر پچه دوساله‌ای که بدون نای متولد شده بود، کوچک‌ترین بیمار جهان است که از یک اندام زیست مهندسی شده که پزشکان از سلول‌های بنیادی خود بیمار تولید کرده بودند، برخوردار شده است.

هانا وارن از زمان تولد در سال ۲۰۱۰ در کره‌جنوبی قادر به تنفس، خوردن، نوشیدن یا بلع با اتکا به خود نبود. این کودک تا عمل جراحی ۹ آوریل در بیمارستان کودکان ایلینویز تمام عمر خود را در بیمارستانی در سول گذرانده بود و به گفته پزشکان آنجا هیچ امیدی برای ادامه زندگی وی وجود نداشت.

حجره هانا نیز به همین دلیل به درستی رشد نکرده بود و قادر به صحبت نبود.

سلول‌های بنیادی مورد استفاده برای تولید این اندام از مغز استخوان هانا بدست آمده که با یک سوزن خاص از درون استخوان لگن این کودک استخراج شده بودند. این سلول‌ها در یک آزمایشگاه بر روی

امدادگران حادثه‌دیده «جانباز خدمتی» محسوب می‌شوند

رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر گفت: با ابلاغ رئیس جمهور از این پس امدادگران جمعیت هلال احمر که در حین امدادگری دچار مصدومیت شده یا فوت کنند «جانباز و شهید خدمتی» محسوب می‌شوند.

محمود مظفر در این رابطه اظهار داشت: طی



۳۵ هزار نفر عضو بانک خون بند ناف رویان هستند

مدیر فنی بانک خون بند ناف رویان گفت: هم‌کنون ۳۵ هزار نفر در کشور عضو بانک خون بند ناف هستند که بیشتر آنان از استان‌های تهران، اصفهان و خراسان رضوی هستند. سید آبرون در حاشیه افتتاح دفتر بانک خون بند ناف رویان ساه در گفتگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه بانک خون بند ناف در قالب عمومی و خصوصی مختلف مشکلی نداریم، از آمادگی کامل ناجا برای برقراری همایش‌ها و اجتماعات کاندیداهای مورد تأیید شورای نگهبان خبر داد.وی همچنین مدت‌ها قبل همه تمهیدات لازم برای انجام وظایف محوله و برقراری نظم و امنیت را در انتخابات پیش رو در نظر گرفته است.

وی انجام وظایف محوله و برقراری امنیت را

آبرون گفت: از سلول‌های بنیادی و خون ذخیره شده از بند ناف برای درمان بیماری‌های تالاسمی، سرطان خون، کم‌خونی و بسیاری از بیماری‌های دیگر بهره برد، که این مهم گامی بلند در درمان بیماری‌ها و حرکت به سوی فن‌آوری است. وی افزود: ایران بزرگ‌ترین بانک خون بند ناف خورمیهانه و مقام سوم آسیا بعد از کشورهای ژاپن و چین را در اختیار دارد.

مدیر فنی بانک خون با اشاره به اینکه مهمترین اولویت ما در گسترش بانک خون بند ناف و تعداد نمونه‌های ذخیره شده در کشور است، اظهار کرد: این مهم نیازمند اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی در این خصوص است.

وی بیان کرد: تقویت بانک‌های خون بند ناف به عنوان یک راهبرد مهم در ارتقای سلامت جامعه باید توسط متولیان مورد توجه قرار گیرد.

مدیر فنی بانک خون بند ناف رویان با بیان این که خون بند ناف اکنون به سبب ناآگاهی والدین و پزشکان، به عنوان زباله بیولوژیکی دور انداخته می‌شود، ادامه داد: بانک خون بند ناف فرآیندی است که در آن خون خارج شده از بند ناف و جفت نوزاد بعد از تولد برای استفاده‌های پزشکی جمع‌آوری، منجمد و ذخیره می‌شود.آبرون گفت: سلول‌های بنیادی استخراجی از بند ناف نوزاد، بسیار پرتوان است و در اثر تکثیرهای بی دربی دچار پیری نمی‌شود به طوری که با تزریق یا جایگزینی آنها در مناطقی که به صورت جدی آسیب دیده، می‌توان به بهبود بیمار کمک کرد.

وی افزود: ذخیره‌سازی بند ناف در سال ۸۴ به همت پژوهشگاه رویان جهاد دانشگاهی و با همکاری شرکت گسترش صنعت علوم زیستی، شرکت فن‌آوری بن ساخته‌های رویان فعالیت خود را آغاز کرد.

مدیر فنی بانک خون بند ناف رویان اظهار کرد: بانک خون بند ناف در ایران درسال ۸۵ موفق به اخذ مجوز فعالیت از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شد و هم‌اکنون بانک خون بند ناف شرکت خدمات جمع‌آوری، جداسازی و ذخیره‌سازی سلول‌های بنیادی خون بند ناف نوزادان را با توافق والدین برعهده دارد.در سالروز میلاد حضرت فاطمه(س)، نخستین دفتر بانک خون بند ناف رویان ساه روز چهارشنبه در بیمارستان حضرت فاطمه(س) این شهرستان افتتاح شد.

سیاست جمعیتی وزارت بهداشت تغییر کرد ۶ فرزند برای هر خانواده ایرانی

رئیس جدید مرکز سلامت خانواده و جمعیت وزارت بهداشت گفت: رشد جمعیت کشور در دو برابر حاضر حدود ۱/۸ درصد است که باید از میزان به بود حدود ۳/۶ تا ۳/۸ درصد برسد بر این اساس به طور متوسط هر خانواده ایرانی باید ۶ تا فرزند داشته باشد.

علی سنگی که دیروز حکم خود را به عنوان رئیس مرکز سلامت خانواده، جمعیت و مدارس وزارت بهداشت از معاون وزیر بهداشت دریافت کرد، در گفت‌وگو با خبرنگار بهداشت و درمان فارس، افزود: سیاست جمعیتی وزارت بهداشت در سال‌های گذشته با مجوزیت تنظیم خانواده دنبال و کشور مؤثری در کنترل جمعیت و کاهش مولید در کشور داشت.

وی گفت: اما اکنون این سیاست عوض شده و براساس منویات مقام معظم رهبری مبنی بر افزایش جمعیت و رشد مولید به سمت تشویق زاد و ولد و افزایش فرزندآوری تغییر می‌کند و بر این اساس طرحی دو سه سال پیش در وزارت بهداشت تدوین شده که با کمیسیون بهداشت و درمان مجلس به عنوان کمیسیون اصلی و کمیسیون اجتماعی مجلس به عنوان کمیسیون فرعی در حال جمع‌بندی نهایی می‌باشند.سنگی تأکید کرد: تلاش وزارت بهداشت این است که از کاهش رشد جمعیت که متأسفانه در سالهای اخیر رخ داده جلوگیری کند و برنامه کنترل جمعیت کشور را که قبلا اجرا می‌شده است اجرایی کند البته این برنامه اجباری نیست و افرادی که خودشان بخواهند جمعیت خانواده‌شان را کنترل کنند، روشهای جلوگیری از بارداری با هزینه خودشان برای آنها در کشور وجود دارد و کسی مانع آنها نمی‌شود. وی افزود: هدف وزارت بهداشت این است که همزمان با افزایش نرخ رشد جمعیت شاخص‌ها و دستاوردهای مهمی که در سال‌های گذشته در زمینه کنترل و کاهش مرگ و میر مادران و مرگ و میر کودکان زیر یک سال داشته‌ایم را هم حفظ کنیم.

صفحه ۱۱

پنج شنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۲

۲۴ جمادی الثانی ۱۴۳۴ – شماره ۲۰۸۲



۹/۰۰-خانه مهر(مباحث خانوادگی؛ زنده) ۱۰/۰۰-اخبار حوزه و دانشگاه ۱۰/۱۰-یاد استاد (ویژه سالروز شهادت استاد مطهری؛ مقام معلم- سالروز شهادت استاد شهید مطهری) ۱۱/۰۰-اخبار معارفی (انعکاس آخرین اخبار معارفی ایران) ۱۱/۱۵-ابر بال سخن(انقلاب جهان‌ساز در پرتو اندیشه شهید مطهری در کلام حجت‌الاسلام علم الهدی) ۱۲/۰۰-نشریه (معرفی نشریات معارفی) ۱۲/۱۰-مزمز احکام(حقوق مردم) ۱۲/۴۰-تا آسمان (ویژه آنان ظهر- اسرار نماز و حضور در پیشگاه الهی توسط آیتالله محمدجو) ۱۳/۲۰-کلیدهای زندگی(سبک زندگی دینی) ۱۳/۳۰-معراج(لزوم حفظ نقش هدایت‌گری مساجد) ۱۳/۵۰-پیام ولایت(برگزیده سخنان مقام معظم رهبری) ۱۴/۰۰-خبر سراسری ۱۴/۴۵-دیدگاه (پخش همایش‌ها و جلسات سیاسی) ۱۵/۳۰-طلوع دانش(بررسی تاریخ علم) ۱۶/۰۰-صدف(نقش مادری، در تربیت فرزندان به عنوان زنده) ۱۶/۰۰-آیند (سبک زندگی(سوان و زیبایی) ۱۷/۱۰-منشور امیر(شرح نامه سی‌ام نهج‌البلاغه) ۱۷/۳۰-باغ تماشا(نمایش) ۱۸/۰۰-پرسمان قرآنی(پاسخ به سؤالات قرآنی؛ زنده) ۱۹/۰۰-خبر جهان اسلام ۱۹/۱۵-منشور آفتاب (برنامه آموزشی با موضوع وصیت‌نامه پیام الهی امام(ره)) ۱۹/۴۵-بر آستان بندگی (ویژه اذان مغرب) ۲۰/۳۰-جرعه (ادامه شرح و بیان حدیث چهاردهم از کتاب عقل و جهل کافی) ۲۰/۵۰-اندیشه‌های ماندگار(برگزیده سخنان بزرگان و شهدای انقلاب اسلامی) ۲۱/۰۰-اخبار معارفی(انعکاس آخرین اخبار معارفی ایران و جهان) ۲۱/۱۵-محراب دل (پخش زنده دعای کمیل از حرم مطهر حضرت معصومه(س)) ۲۲/۱۵-حدیث آفتاب (مشروح بیانات اسام خمینی(ره)؛ تکرار) ۲۲/۴۵- فقه آل محمد آیت‌الله جوادی آملی (درس خارج فقه مبحث خیارات) ۲۳/۲۰-منشور امیر (شرح نامه سی‌ام نهج‌البلاغه؛ تکرار) ۲۳/۴۵-قرار دل (زیارتنامه امام زمان عجل‌الله تعالی فرجه الشریف) ۲۴/۰۰-شهبستان (حضرت زهرا(س) الگوی اسام زمان(هج)) ۲۴/۵۰-خلوت انس(دعا و مناجات) ۲۵/۰۰-بر دعای ندبه از حرم مطهر حضرت معصومه(س)) ۷۳/۰۰-مکارم خوبان مختلف(دروس و مباحث اخلاقی) ۸۰/۰۰-خبر سراسری ۸۰/۳۰-تا جمعه ظهور (معبار شناخت نشانه‌های ظهور؛ تربیت مهدوی؛ پرسش و پاسخ مهدوی؛ زنده)

اهدای گل آغازی برای اجرای مرحله جدید طرح امنیت اخلاقی



مرحله جدید طرح امنیت اخلاقی در پایتخت با اهدای گل به بانوانی که حجاب و پوشش مناسب داشتند آغاز شد.

در ادامه اجرای طرح امنیت اخلاقی و طی سنوات گذشته همزمان با نیمه فصل بهار و نزدیک شدن به تابستان مرحله جدید طرح امنیت اخلاقی در تهران از بعد از ظهر سه‌شنبه آغاز شد.

در نخستین روز اجرای این طرح مأموران پلیس امنیت اخلاقی با استقرار در میادین مهم شهر ضمن اهدای گل به بانوانی که حجاب و پوشش مناسب داشتند به افراد بدپوشش تذکر دادند.انجمن استناد طی روزهای آتی در سایر نقاط پایتخت توسعه می‌یابد.

خدایی خبر داد

قبولی ۱۱۵ هزار داوطلب در آزمون ارشد ۹۲

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور از پذیرش ۱۱۵ هزار نفر در آزمون ارشد ۹۲ خبر داد.

ابراهیم خدایی در گفت‌وگو با مهر، افزود: تا صبح امروز در پرتال سازمان سنجش تعداد ۹۰ هزار ظرفیت پذیرش دانشجوی کارشناسی ارشد از سوی دانشگاه‌ها اعلام شده است.وی با بیان اینکه تعدادی از این ظرفیت‌ها نیز خارج از پرتال اعلام شده‌اند، گفت: با احتساب نزدیک به ۲۰ هزار دانشجوی استناد در خشان و پذیرش دانشجو در مرحله تکمیل ظرفیت، پیش بینی می‌شود بین ۱۱۰ تا ۱۱۵ هزار دانشجوی کارشناسی ارشد برای سال تحصیلی آینده پذیرفته شوند.وی درباره زمان اعلام نتایج کارشناسی ارشد تأکید کرد: نتایج اولیه این آزمون شامل کارنامه ۲۲ اردیبهشت اعلام می‌شود.

بنا به گفته مدیر کل آموزش و پرورش همدان بکارگیری نیروی ح‌ق‌التدریس در آموزش و پرورش برچیده شد

همدان- خبرنگار کیهان:

مدیر کل آموزش و پرورش استان همدان گفت: به کارگیری نیروی حق‌التدریس در آموزش و پرورش برای همیشه برچیده شد.

عباس حسنی مستخدم در گفتگو با خبرنگاران افزود: نظام حق‌التدریسی از آموزش و پرورش حذف شده و مطابق این قانون، تبدیل وضعیت این نیروها در همه استانها انجام می‌شود.

وی ادامه داد: در استان همدان تبدیل وضعیت کل نیروی انسانی و معلمان حق‌التدریس انجام شده و هیچ نیروی با‌تکلیف نداریم و حال در پی ساماندهی مربیان پیش‌دستانی هستیم.

وزیر و پرورش بیان پاداش فرزندمندر.مدیر کل آموزش و پرورش استان همدان دو نوبت به میزان ۲۰ درصد در مرحله اول و ۵ درصد مرحله دوم، از فروردین ماه صادر و اعمال شده است.حسنی مستخدم اعلام کرد: ۲۶ هزار نفر معلم در استان فعالیت دارند که برای انتخاب معلم نمونه، تعداد ۴۰۱۲ نفر از آنها فریب مربوط را بر کردند و در نهایت ۵۵۵ نفر مطابق امتیاز کسب شده انتخاب شدند. وی خاطرنشان ساخت: از تعداد مذکور، دو نفر نمونه کشوری هستند که پاداش آنان ۱۲۰ میلیون ریال به صورت نقدی و سفر معنوی حج است و نیز ۴۴ نفر نمونه استانی و ۵۰۸ نفر نیز شهرستانی انتخاب شدند که به ترتیب ۵ میلیون ریال و ۱ میلیون ریال پاداش فرزندمندر.مدیر کل آموزش و پرورش استان همدان در پایان گفت: بیمه طلابی فرهنگیان با افزایش مبلغی همچنان برقرار است اما بیمه طلابی بازنستندگان فرهنگیان به نقل عمل نکردن دستگاه‌های ذیربط به تمهیدات خود و در نتیجه بدسی ۳۵۰ میلیارد ریالی آموزش و پرورش متوقف شد که البته بیمه مکمل برای این افراد وجود دارد.